
                                                        

Vážení občané, přijměte pozvání na tradiční, již 6. ročník této akce: 

KOUTECKÉ POSVÍCENÍ, 
které bude dne 3. 9. 2022 na návsi ve 14:00 hodin 

+  SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ GULÁŠ 
      -      v 15:00 hodin proběhne rozlosování 

  -      v 16:00 hodin proběhne vyhodnocení 

  -      v 17:00 hodin proběhne vyhlášení vítězů  

       -      těšit se můžete i na sladké posvícenské koláče  

               a muziku až do půlnoci.   
                                                     

Podmínky soutěže „O nejlepší guláš Kouteckého 

posvícení 2022“ 

Zájemci se přihlásí na obecním úřadě nejpozději  

do 1.9. 2022. 
Soutěžící obdrží oproti účtence z obchodu max. 700,- Kč  

na nákup surovin k výrobě guláše.  

Soutěžit můžete pouze s gulášem,  

který bude uvařen na návsi obce Kouty 

Ochutnávka a hodnocení proběhne od 16.00 na návsi. 

Hodnotit budou jak občané, tak odborná gastronomická 

komise. Budou tak dva vítězové a hodnotné ceny! 

Účastníci této akce souhlasí s použitím fotografií na webu obce Kouty a  

v Poděbradských novinách.  

 

  
 

 


